



LB-hus Indoor cup P06

2019-12-01

P06 ställer i år upp med två lag. Vi räknar med att minst en förälder/anhörig hjälper till under dagen. Räkna med att vara behjälplig från samlingen 07.30 tills efter cupens sista spelade match då hallen ska grovstädas (ca 19.30). Även om barnet får förhinder och inte kan vara med och spela så förväntas en förälder hjälpa till.

Det är väldigt viktigt att alla ställer upp och gör sitt yttersta för att denna dag ska bli en så trevlig upplevelse som möjligt både för oss själva och de gästande lagen - så att de vill återkomma även nästkommande år. Cupen är idag en av de största inkomstkällorna till föreningen. Dessutom får vårt lag ca 25% av försäljningen.

Vi får hjälpas åt att bemanna de olika stationerna på ett bra sätt. Ni är uppdelade på olika stationer, fördela gärna tiderna er emellan och anpassa bemanningen efter hur stor efterfrågan är. Blir det problem med bemanningen så kontaktar ni oss kontaktpersoner enl. nedan.

Sofie (Alexanders mamma) 070-0995654

Maria (Alvins mamma) 073-3504149

TRÄNARE: Magnus B, Robin H, Jonas R, Andreas R

INFOBORD/MATCHVÄRD: Melker, Viggo

Infobord: Dela ut kuvert till alla lagen som kommer. I kuverten finns regler, spelschema, allmän info mm. Medaljer dels ut till alla (8st per lag), om fler behövs så finns det extra. Har koll på toaletter och papperskorgar så att de är ok. När alla kuvert delats ut stöttar man upp med städ. Är även kontaktpersoner för övrig koordinering.

Matchvärd: Håll koll så att publiken sköter sig och att inga obehöriga är ute på planen.

SEKRETERIAT/FILMNING: Felix (x2), Gustav, Alexander, Liam, Elias

Hantera tidtagning, domare, resultat. Kalla ut nästkommande lag i god tid så att de är på plats vid matchstart. 3 min mellan matcherna. Hemmalagets mål är närmast läktaren. Filma alla matcher med Ipads som finns på plats. Genomgång på plats.

GRILL/KIOSK/KÖK: Alvin, Mohamed, Albin, Kalle, Sebbe, Dino (EM), Timmy, Ahmad, Angelo/Leonardo

Grilla korv och hamburgare, kycklingkorv finns. Fylla på från köket när något är slut. Försäljning, fylla på när något är slut, koka kaffe.

ALLA: Glöm inte att ta med varma kläder som funkar att grilla och stå utomhus i (även ni som står på uppgifter inomhus om byte behövs under dagen).

Spelschema hittar ni på <https://www.procup.se/cup/32945.htm>

Nu kör vi!